ffi PREFEITURA DO MUNIC|PIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Prece Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

0F. N".300/2021

Monte Azul Paulista, 18 de agosto de 2021,

Excelentissimo Senhor

Em Íesposta ao oÍÍcio dessa EgÍqlia Câmara,

encaminhamos a Vossa Excelência, respostas às lndicações dessa Edilidade, conforme segue:

INDICACÔES:

lndicação n" 23612021- Será encaminhado ao Setor de Obras para avaliação e posterior

realizaçã0.

lndicaçâo no 23112021- Indicação já foi executada

OS

Excelentissimo Senhor
MARDQUEU SILVIO FRA}IçA FILHO
00, Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta

i

al

ts

t5
b5
B
Pi

1

Mun pal

AtenciosaTg!Je-=.

§
I \